
 

 1

SERVIZIO AMMINISTRATIVO ED ECONOMICO – CONTABILE 

SEZIONE N. 4 PROTOCOLLO – U.R.P.-SERVIZI LOGISTICI 

 

DETERMINA N. 

 

 

 

 

 

Oggetto: impegno di spesa pari ad € 1.688,91 compreso iva a favore 

di Amap s.p.a. per il pagamento della fattura n. 550 del 03/02/2022 

trasmessa dalla Sezione 6 con nota prot. n. 1874 del 15/02/2022 

relativa  alla fornitura idrica erogata allo Iacp – periodo I° bimestre 

2022, in via M. Del Bono,9- Palermo. 

. 

 

 

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

PREMESSO: 

 che con nota n. 1874 del 15/02/2022 la Sezione 6 “Contabilità 

Esecutiva” ha trasmesso alla Sezione 4 “Protocollo-Urp” la 

fattura n. 550 del 15/02/2022 intestata ad AMAP S.p.A.  relativa  

alla fornitura idrica erogata allo Iacp in via M. Del Bono,9- 

Palermo- periodo I° bimestre 2022; 

 che i dati  generali identificativi della fattura pervenuta risultano i 

seguenti: 

 Intestatario contratto: Iacp di Palermo 

 codice utente/cliente : 84226-; 

 codice di servizi:  2280712; 

 uso: 665 – uso pubblico disalimentabile; 

 matricola contatore: 760392; 

 unita’ immobiliare: n. 1 

 

CONSIDERATO: 

 che si rende necessario dover procedere alla liquidazione della 

fattura pervenuta  e relativa al I° bimestre 2022; 

 

 







 

 2

TRATTASI: 

 di atto urgente ed indifferibile la cui mancata evasione può arrecare 

danno o nocumento al buon andamento dell’Amministrazione; 

 

VISTA: 

 la prenotazione di spesa effettuata con nota prot. n. 2064 del 

18/02/2022; 

 

Tutto ciò premesso, considerato e visto, il Responsabile della 

Sezione 4  Protocollo-Urp- Servizi Logistici propone: 

 
 di impegnare la spesa di € 1.688,91  per il pagamento della 

fattura n. 550 del 03/02/2022 della ditta AMAP S.P.A. 

inerente il I° bimestre 2022, in quanto trattasi di atto urgente 

ed indifferibile la cui mancata evasione può arrecare danno o 

nocumento al buon andamento dell’Amministrazione. 

 di imputare la spesa di € 1.688,91 al capitolo di spesa 276  

del bilancio di esercizio anno 2022. 
  

Il Responsabile della Sezione 4                                                                             

Protocollo – Urp- Servizi Logistici 

dott. Domenico Gargano 

 

 

 
Il  Commissario ad Acta 

con compiti di Direttore Generale F.F. 

VISTI: 

 Il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i..; 

 La Delibera Commissariale n. 33 del 25 novembre 2009; 

 La Delibera Commissariale n. 51 del 29/12/2016 di modifica al 

Regolamento di Contabilità; 

 La Delibera Commissariale n. 57 del 17/12/2021 di 

approvazione del bilancio di previsione 2022/2024; 

 La nota prot. 70060 del 23/12/2021 assunta al nostro protocollo 

in pari data al n. 54047- DIG/2021, con la quale l’Assessorato 

delle Infrastrutture – Dipartimento Regionale servizio 3 

Vigilanza Enti, ha trasmesso con effetto di notifica il D.D.G. n. 

4452 del 23/12/2021 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione esercizio 2022/2024; 

 La Delibera Commissariale n. 05 del 02/02/2022, di presa d'atto 

della proroga della nomina dell'arch. Roberto Lanza a 

Commissario ad Acta con funzioni di Direttore Generale F.F.. 

DOMENICO GARGANO
2022.02.18 09:23:22

Signer:
CN=DOMENICO GARGANO
C=IT



 

 3

 

Attestata la regolarità contabile e la copertura finanziaria come 

sotto firmato digitalmente. 
 

DETERMINA 

 

 di impegnare la spesa di € 1.688,91  per il pagamento della 

fattura n. 550 del 03/02/2022 della ditta AMAP S.P.A. 

inerente il I° bimestre 2022, in quanto trattasi di atto urgente 

ed indifferibile la cui mancata evasione può arrecare danno o 

nocumento al buon andamento dell’Amministrazione. 

 di imputare la spesa di € 1.688,91 al capitolo di spesa 276  

del bilancio di esercizio anno 2022. 
 

Il Commissario ad Acta 

con compiti di Direttore Generale F.F. 

Arch. Roberto Lanza 

 ROBERTO LANZA
2022.02.23 15:47:46

Signer:
CN=ROBERTO LANZA
C=IT


